

Protokół nr 21/2022
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 12 maja 2022 r. w godz. 10⁰⁰ – 10²⁶
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja. Radny Bogusław Stanczewski uczestniczy w posiedzeniu on-line.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 20 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 9 maja 2022 roku.
5. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021.
6. Wniosek o desygnowanie przedstawicieli organu prowadzącego na członków do komisji konkursowej na dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie.
7. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Pomocy "Przytulisko" w sprawie udzielenia dotacji celowej.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc.
9. Wniosek Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2022 rok.
10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - b) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027.
11. Wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.



Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 20/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 12 maja 2022 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z Sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok”, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. Sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok”.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z procedurą ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie. Przedstawiła szczegóły dotyczące wymagań na w/w stanowisko, a także termin i sposób składania ofert. Następnie poprosiła o desygnowanie trzech osób do składu komisji konkursowej, które będą przedstawicielami organu prowadzącego oraz o wskazanie przewodniczącego komisji – **załącznik nr 3**.

W chwili obecnej obyla się dyskusja.

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z procedurą ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie oraz desygnował:

- 1) Ewę Popławską – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki,**
- 2) Elżbietę Niewiadomską - pracownika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki,**
- 3) Piotra Kajszczyka – radca prawny Starostwa.**

Na przewodniczącą komisji wybrał Ewę Popławską Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Pomocy "Przytulisko" w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji celowej, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania „Utrzymanie zatrudnienia w Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie w związku z pandemią COVID -19 dla zapewnienia ciągłości usług świadczonych w jednostce” , co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Pomocy "Przytulisko" w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji celowej, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania „Utrzymanie zatrudnienia w Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie w związku z pandemią COVID -19 dla zapewnienia ciągłości usług świadczonych w jednostce”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2022 rok, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.10

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 - 2027. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 - 2027 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 16 maja 2022 roku na godz. 14⁰⁰. Uzasadnił.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 16 maja 2022 roku na godz. 14⁰⁰ w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.13

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska